M comm. ||

S: a = A M II b) «ab omnibus, quos uiderim, abest» [om.

R ? ? ||

Sc: *laboris* [ed. 1472] ||

A. STATII LECTIONES ATQVE EMEND. CATVLLIANAE

[xcvi] *Ad Caluum de Quinctilia* [=A M G,
qui tamen *nt-* scribunt]

i. *acceptumue* A G M Sc [cdd] || *acceplumque* S ||

3. *Quo* A Sc [cdd.] || *Cum* G || *Quom* M S ||

4. *missas* A G comm. M. [cdd.] || *amissas* G ||

S: a) = A G comm M || bc) *amissas* aliquot mss., ut Verg.
georg. 3, [227] *amisit. . . amores* ||

Sc: =A G comm. M j]

[xcvn] *In Aemilium* = [G M]

De Aemilio A ||

2. *Vtrum* A G [qui hiatum in diaeresi esse confirmat]

[cdd] y *Vtrumne* M [Auantius] ||

S: a)= A G ;I b) sic o. mss [R P]; «Guarinus legit *Vtrumne*»

[debut «Muretus»] ||

Sc: = M U

3. *Nil immundius hoc nihil est i. illo* A M || *N. 1. h. n. estque*

i. t. G II

S: a) = A M II bc) mss. *Nihilo mundius hoc nobisque i.*

illud [R corr., *Nihil* P] et *Mundius haec nihil est nobisque i.*
illud [hoc R], «quod rectius iudico, si *haec* tantum in *hoc* mutetur...; prior etiam lectio stare possit, si *quae* tantum mutaris in *quam*», ut *Nilo mundius hoc nobis quam i. illud* legatur ||

Sc: *Nil immundius hoc nihiloque i. illud* ||

5. *hoc* A G comm. M || *hic* G ||

S: a)=A G comm. M || bc) *hic* mss. [R P], «quod est
ipsum probabilius» ||

Sc: = A G comm. M ||

6. *plexemi* A G M S Sc ||

η. *defessus* A G M |

5. a) = A G M II c) fort, *diffissus* |j

Sc: = A G M II

7. *aestu* A G M S II *aestum* Sc [cdd.] ||

12. *Aegroti* A G M [cdd.] ||

S: a) = A G M II c) «Cur *aegroti*? itaque uehementer suspicor nomen proprium fuisse atque scriptum *Agroti* aut *Argoti* aut quouis alio modo non dissimili, corruptum deinde in *aegroti*» ||

Sc: = A G M II

[xcvui] *III Victium*

Ad Victium A || *Ad Vectium* G || *In Vectium* M ||

i. *si in quenquam* A M S [hic quem-] || *si unquam* G || *si qui equam* Sc ||

i. *Victi* A II *Vecti* G M ||

S: a) = A I; bc) *Vecti* mss. [sed *uicti* RP], «quod si probabilius iudicamus, legendum omnino *Vetti*», ut est in lapidibus II

Sc: = A II

4. *carpatinas* A G comm. || *carbatinas* G || (*trepidas*) *cercolipas* M [uir doctus ante Politianum] ||

S: ac) = G, ad Politiani sententiam [misc. 2] ||

Sc: = A G comm. ||

6. *Dicas* A G M S Sc [Auantius] ||

[xcix] *Ad luuentium* [= A G M]

8. *Abstersti guttis* A G || *Guttis abstersisti* M[Auantius] ||

S: a) *Abstersi guttis* || b) *Guttis abstersi* mss. [G. *astersi* R, *Succis absterssi* P] || c) *abstersisti* [=M] «aptius» ||

Sc: =M S emend. ||